
 
ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ       
вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66;                            

 е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

 

РІШЕННЯ № 147 
 

29 січня 2021 року  м. Липовець  7 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження актів 

приймання-передачі закладів охорони здоров’я Липовецької міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

 

Відповідно до статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 6-1 розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», враховуючи 

рішення 4 сесії Липовецької міської ради 8 скликання від 31 грудня 2020 року 

№ 67 «Про приймання закладів охорони здоров’я та освіти з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району в комунальну 

власність Липовецької територіальної громади», клопотання начальника відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я Липовецької міської ради від 22 січня 

2021 року № 6 та висновок постійної комісії міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту, міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт приймання-передачі закладу охорони здоров’я 

Комунального некомерційного підприємства «Липовецька центральна районна 

лікарня» Липовецької районної ради Вінницької області згідно з додатком 1. 

2. Затвердити акт приймання-передачі закладу охорони здоров’я 

Комунального некомерційного підприємства «Липовецький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Липовецької районної ради Вінницької 

області згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (голова комісії Юрій ЮКАЛО). 

 

 

 

 

В.о. міського голови Олеся НАЗАРЕНКО 

mailto:lypovetsmr@gmail.com

